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Dotyczy przetargu nieograniczonego dla inwestycii pn.:

»Remont mostu na kanale Kromnowskim droga gminna nr 380109W w miejscowosci Nowa
Wies Sladéw w km 3+261”.

Wojt Gminy Broch6w dziatajgc jako Zamawiajacy w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu n1eogran1czonego na ,,Remont mostu na kanale Kromnowskim droga gminna nr
380109W w miejscowosci Nowa Wies Sladow w km 3+2617, informuje, ze wplynety nastepujgce
zapytania.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

W przedmiarze w pozycji nr 10 dotyczacej wbijania pali zelbetowych zapisano 8 sztuk. Z projektu
wynika, ze nalezy wbi¢ 2 x 6 sztuk = 12 sztuk. Prosimy o podanie doktadnej ilosci pali zelbetowych
do wbicia.

Odpowiedz Zamawiajgcego

e Zmieniono przedmiar na 10 sztuk zgodnie z zalgczonym rysunkiem.

Pytanie nr 2

W pozycji nr 14 przedmiaru dotyczacej montazu tozysk zapisano, ze 10 sztuk. Z zalgczonego
projektu wynika, ze nalezy zamontowa¢ 12 sztuk tozysk bo jest 12 dzwigaréw gléwnych. Prosimy o
podanie doktadnej ilosci tozysk do zamontowania. W dokumentacji technicznej zapisano, ze
lozyska majg by¢ elastomerowe natomiast Specyfikacja Techniczna dotyczy tozysk garnkowych.
Prosimy o sprecyzowanie rodzaju tozysk. Prosimy o dofaczenie schematu tozyskowania i whasciwej
Specyfikacji.
Odpowiedz Zamawiajgcego

e W przedmiarze zmieniono ilo§¢ lozysk na 12 sztuk. Dolaczono takze Specyfikacje

Techniczng.

Pytanie nr 3
Prosimy o sprecyzowanie rodzaju dylatacji do zamontowania na obiekcie oraz zatgczenie
szczegblowego rysunku i brakujacej Specyfikacji Technicznej
Odpowiedz Zamawiajgcego
e Podaje si¢ przykladowe rozwiazanie dylatacji w cze$ci rysunkowe;j.




Pytanie nr 4
Wedlug naszych obliczen, catkowity ciezar samych dzwigaréw gléwnych IPN450 wynosi 6szt x
12m x 115 kg/m = 8240 kg. Prosimy o wyjasnienie czy cigzar dzwigaréw gtéwnych zostat
wlasciwie podany (8242 kg) oraz jaki jest cigzar bolcéw przyspawanych do dzwigaréw. W jakiej
pozycji zostat uwzgledniony ciezar bolcow?
Odpowiedz Zamawiajgcego
* W wycenie wykonawca powinien uwzgledni¢c WSZYSTKIE niezbedne ilosci
materialéw do zastosowania w obiekcie jak i pomocniczych — analiza indywidualna
kazdego z oferentéw.

Pytanie nr 5

W pozycji 33 przedmiaru zapisano, ze na obiekcie nalezy zamontowaé 32,0 m poreczy mostowych.
Dlugos¢ obiektu wynosi 12,0 m wigc porgczy powinno by¢ 24,0 m. Prosimy o podanie gdzie
powinna by¢ zamontowana porgcz mostowa i w jakiej ilosci. Prosimy o dotgczenie rysunku
pokazujacego miejsce zamontowania poreczy mostowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego

e Zmieniono przedmiar na 24 mb dla porgczy mostowych.

Pytanie nr 6

W pozycji 34 przedmiaru zapisano, ze nalezy zamontowaé 32,0 m barieroporeczy. Prosimy o
podanie gdzie powinna by¢ zamontowana barieroporecz i w jakiej ilosci. Prosimy o dolaczenie
rysunku pokazujgcego miejsce zamontowania barieroporeczy.

Odpowiedz Zamawiajgcego

e Odcinki barieroporeczy zamontowa¢ wedlug zalgczonego rysunku 8 m x 4 szt.

Pytanie nr 7

W pozycji 35 przedmiaru zapisano, ze nalezy zamontowa¢ 4 wpusty. Z analizy dokumentacji
wynika, ze na plycie pomostu nie ma wpustéw natomiast jest 6 saczkéw odwadniajacych. Prosimy
0 wyjasnienie gdzie nalezy zamontowa¢ wpusty i w jakiej ilosci. Prosimy o dotaczenie schematu
odwodnienia obiektu.

Odpowiedz Zamawiajgcego

e W przedmiarze powinno by¢ 6 saczkéw. Zalaczono schemat odwodnienia obiektu.

Pytanie nr 8
W pozycji 41 przedmiaru zapisano, ze nalezy zamontowaé pustaki oslonowe. Prosimy o
wyjasnienie gdzie majg by¢ zamontowane pustaki ostonowe. Prosimy o dolgczenie rysunku
pokazujacego miejsce zamontowania tych pustakéw oraz ich parametry.
Odpowiedz Zamawiajgcego
e Pustaki oslonowe zamontowa¢ po obu stronach mostu na zewne¢trznej stronie obiektu
jako element wykonczeniowy. Zalgczono rysunek.

Pytanie nr 9

Pozycje 60, 61, 62, 63 przedmiaru dotyczg nawierzchni z plyt zelbetowych petnych. Prosimy o
wyjasnienie gdzie nalezy wykona¢ nawierzchni¢ z plyt zelbetowych pelnych. Prosimy o dolaczenie
rysunku pokazujacego lokalizacje i ilo$¢ w/w nawierzchni.

Odpowiedz Zamawiajgcego

e Jest to nawierzchnia do wykonania na okres budowy stluzaca wykonawcy w trakcie
realizacji — lokalizacja wedlug wykonawcy.




Pytanie nr 10
Pozycja 66 przedmiaru dotyczy nawierzchni z kostki brukowej. Prosimy o dotgczenie rysunku
pokazujacego lokalizacje i ilo$¢ nawierzchni z kostki brukowe;j.

Odpowiedz Zamawiajacego

e Kostka brukowa do wykonania na poboczach i skarpie za mostem wraz z korytkiem
Sciekowym — lokalizacja wedlug rysunku.

Pytanie nr 11
Pozycja 69 przedmiaru dotyczy $ciekow z prefabrykatow betonowych. Prosimy o dolgczenie
rysunku pokazujacego lokalizacje i ilo$¢ Sciekdw.
Odpowiedz Zamawiajgcego
e W zalaczeniu rysunek.

Pytania od kolejnego oferenta
Pytanie nr 1
W zalgczonej dokumentacji brak jest ST dotyczacego docelowych dylatacji co uniemozliwia
okreslenie ich doktadnego typu , prosimy o uzupetnienie dokumentacji.
Odpowiedz Zamawiajgcego
e W zalgczniku umieszczona zostala Specyfikacje Techniczng dotyczacy urzadzen
dylatacyjnych.

Pytanie nr 2

W zatgczonej dokumentacji brak jest szczegdtowych parametréw (typ ,rodzaj) w zakresie tozysk ,
prosimy o doprecyzowanie wymagan w stosunku do tozysk.

Odpowiedz Zamawiajgcego

¢ Lozyska wykona¢ zgodnie z opisem technicznym. L.ozyska elastomerowe na obcigzenie

pionowe 200kN wg schematu lozyskowania, material ma by¢é dopuszczony do obrotu i
posiada¢ aprobaty techniczne.

UWAGA:

PRZEDMIAR ROBOT NIE JEST PODSTAWA DO WYKONYWANIA ROB(')T I NIE
STANOWI JEDYNEGO DOKUMENTU NA KTORYM NALEZY PROWADZIC WYCENE
ROBOT.
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